Upplåning från allmänheten 1 751 008 1 751 008 1 579 308 1 579 308
Emitterade värdepapper m.m. 68 878 065 68 484 736 68 203 114 68 492 857
Derivat 1 181 730 1 181 730 1 078 647 1 078 647
Efterställda skulder 699 931 778 550 699 921 797 892

Summa skulder 73 135 768 72 821 059 72 181 409 72 569 123

* Skillnaden mellan bokfört värde och verkligt värde beror på att marknadsräntor förändras.

Not 5  upplysningar om verkligt värde

Landshypotek Bank Ab koncernen och moderbolaget
TSEK

2013
30 sep

Bokfört värde
Kvittningsbart

belopp

2013
30 sep

Nettobelopp

Tillgångar
Derivat 544 596 –405 483 139 113
Återköpsavtal - - -

Skulder
Derivat –1 181 730 405 483 –776 247
Återköpsavtal –542 797 - –542 797

Netto –1 179 931 –1 179 931

Finansiella tillgångar och skulder som omfattas av en legal rätt att kvitta, men som inte kvittas i balansräkningen.

Not 6  upplysningar om KVITTNING

LANDSHYPOTEK BANK AB DELÅrsrAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2013 # 3

18

Not 7  EFFEKT AV BYTE AV REDOVISNINGSPRINCIP IAS 19 FÖRMÅNSBESTÄMDA PENSIONER

Landshypotek Bank Ab – koncernen
TSEK

Tidigare rapporterat
Kv 3 2012 Omräkning

Omräknat
Kv 3 2012

Tidigare rapporterat
Jan-Sep 2012 Omräkning

Omräknat
Jan-Sep 2012

Allmänna administrationskostnader –50 189 –838 –51 027 –158 276 –2 514 –160 790

Summa kostnader före kreditförluster –53 201 –838 –54 039 –168 933 –2 514 –171 447

Skatt på periodens resultat –6 665 –72 –6 737 –55 243 –216 –55 458
Periodens resultat 28 192 –910 27 282 164 437 –2 730 161 708

Totalresultat
Tidigare rapporterat

Kv 3 2012 Omräkning
Omräknat

Kv 3 2012
Tidigare rapporterat

Jan-Sep 2012 Omräkning
Omräknat

Jan-Sep 2012

Periodens resultat 28 192 –910 27 282 164 437 –2 729 161 708

Övrigt totalresultat
Poster som inte kommer att omklassificeras
Aktuariella skillnader förmånsbestämda pensioner –2 880 –2 880 –8 642 –8 642
Skatt poster som inte kommer att omklassificeras 633 633 1 901 1 901

Summa poster som inte kommer att omklassificeras –2 247 –2 247 –6 741 –6 741

Summa övrigt totalresultat –32 451 –2 247 –34 698 –66 142 –6 741 –72 883

Periodens totalresultat –4 259 –3 157 –7 416 98 295 –9 470 88 825

Balansräkning
Tidigare rapporterat

30 sep 2012 Omräkning
Omräknat

30 sep 2012
Tidigare rapporterat

Helår 2012 Omräkning
Omräknat

Helår 2012

Tillgångar
Uppskjuten skattefordran/Övriga tillgångar 828 009 5 140 833 150 22 349 5 702 28 051

SUMMA TILLGÅNGAR 74 399 710 5 140 74 404 850 77 471 087 5 702 77 476 789

SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL
Övriga skulder 43 037 –2 539 40 498 353 830 –2 084 351 746
Avsättningar 13 607 26 825 40 432 12 067 30 088 42 155

Summa skulder 70 433 514 24 286 70 457 800 73 642 761 28 004 73 670 765

Eget kapital 3 966 196 –19 146 3 947 050 3 828 326 –22 302 3 806 024
SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL 74 399 710 5 140 74 404 850 77 471 087 5 702 77 476 789

Ovan omräkning är hänförlig till att IAS 19 – Ersättningar till anställda har tagit bort korridormetoden för förmånsbestämda pensioner. Förvaltningstillgångarna
ska beräknas med diskonteringsränta för bostadsobligationer. Den initiala effekten går mot balanserat resultat 1 januari 2012. Därefter redovisas förändringar i
pensionsskulden i Allmänna administrationskostnader, Skatt på periodens resultat samt Övrigt totalresultat.

LANDSHYPOTEK BANK AB DELÅrsrAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2013 # 3

18